378
idem adscribit Niehrebiczki

7ans personis cordi offi actioy pntibz quibz Joannes horman
michi de hormanide et in oppido de yobffide fecit il time fuis et in
iudicione suis proprijs quibus recedat, et iudicioru sine casta
Premislicu se ad iurisdictione bomoz oibz qno ad effectum infrascriptum
subiunctu et incorporat sanguine et corpore eoz publico libe
re ac per expressum recognoscit Quia Nobili Swanko Niehrebicz
kij et eius hereditibz ad summam priorum originalum octingentoru de
aginta flor poffe. quam Nobili olim Swanko Niehrebiczki fra
tri eius Swanko germano cordi actio quibus oibz sub quibus for
ma corboru et in bonis quibus inscripserat et recognoscit, q
nt in scriptis eoz originalis summam scriptam octingentoru sexaginta
flor poffe in se continens latius premissa testatur, de cetero
summa preexpressa ipm Swanko et si fuerit germanu et fuit
rem huiusmodi nomen uatis wagle in eodiuo et naturali con
reunt ad time sperdat. Aliam summam Nonaginta flor poffemou
polestu singulu flor triginta grossis poloni copmando, in
eoz bonis suis quibus summa preexpressa originalis se extendit
in eoz inscripse olim Swanko scriptu specificata sunt iam e pnt
eoz Swanko et posteroribz Sac pnti recognitione ad scribit an
nerdit et asserat, summamqz priorum originalum ad pnt ad
scribita huiusmodi, et in sua iurisdictione, ita quod erit fuita finalian
da Nonagintoru quingenta flor poffe mod poloni In qua
quid summa simul fuit. Sicqz Swanko Niehrebiczki cu iurisdictione
suis bona eoz in originali inscriptione contenta ipse Joannes
hormanidez Graua tenebit habebit et possidebit in omni iure
domini et proprietate de cu eoz originali inscriptione appositis
iudicioru clausulis et articulis in scriptis, in inscriptionem
illam originalum per presentem originale et pntem ad scribita
per priorum originalum in omni tenore uerboru appropband et
repleta. In scribita de his Joannes hormanide
kij successores sui bonis suis sac present ad scribita in scriptis
exhibet ad acta pntia Premislicu ad delatibz quibus in hac
forma uerboru in manus eius Swanko Niehrebiczki et fuit
eoz transferre et trans portare sub vadio Nonaginta flor poffe

mod poloni. Pro quo vadio succubit, si se huiusmodi recognitionem iure
iure sig eoz Swanko et posteroribz actio quibus. Et de me eoz
offi pnti casta Premislicu recedat qnt fuis suis proprijs et
eoz iudicioru offi casta Premislicu se ad iurisdictione et bonis suis
ad respondend sub iactu in primo et peremptorio actum tenenda
re. Nonne videre ac pro vadio eoz ab offi no discedat neqz
satisfacere decretumqz et ad iudicioru pnti. Et si fuita tenenda
hac, eodem tenore summam peremptoriu et alios subgegnadulla
re ex quibus nec colore / exorbitato uera vel simplia infirmi
tate pntatione q maiori luy et decretis quibus negalibus luy re
sunt de lloca pntatione bellica iurisdictione vna pntatione
tut et trans portatione quibus suis Nonne et uetibus lalul et laudat
curone de tra et fuit, de cetero qualicunqz iure et extra regnum
absentia a regno ac legalibus quibus pntatione differend q
toregno Minoritatisqz pntatione non tntau, ad pntatione ma
lignorum qntu in lloca ad curion, summa Nonaginta quingentis
sunt delatibz non pntat. Latentiu uad et fuit, pnta uad
fuit non enadad, Notandis appellandis et comm pntatione Antio
necqz pntatione pntatione luy pntatione Antio
tionem pntatione pntatione de iure scripto et pntatione pntatione
quid scriptum in se completum abbreviatu, et pntatione pntatione
de lloca uad in fuit pntatione pntatione et pntatione pntatione pntatione
ad fuit eoz sub luy pntatione pntatione pntatione pntatione pntatione
dant quibus pntatione pntatione pntatione pntatione pntatione pntatione
satisfacere fuit recognitione huiusmodi pntatione pntatione pntatione
fuit obstante

Fredro transfundit Taskmanitzki

oram offi actioy pntibz casta Premislicu personis et in pntatione
Andreas Fredro de pntatione, et sig distictionibus ac iuribus suis quibus
in proprijs bonis suis completu recedat, et se ad bonis suis successores
quoad presentem actum admet in incorporat et inscribat iudicioru
casta Premislicu, summa mentis et corpore eoz publico pntatione
preexpressum recognoscit Quia de omni et integro summa ac iuribus
pntatione huiusmodi actioy pntibz casta Premislicu sibi per pntatione